
 

2011年3月14 日 

弊社サーバご利用いただいているお客様へ。 

お客様各位 様 

株式会社イークリエイト 

栃木県宇都宮市東宿郷３-２-３ 

TEL：028-601-5171 

FAX：028-610-7481 

 

サーバー断続停止のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

ご存じのように2011年 3月11日14時46分頃に発生した「 東北地方太平洋沖地震」により東京電力の
発電施設が被害を受け、今後の電気の供給力が不足する恐れがあることから内閣総理大臣より計画停
電を実施することが了承されました。 

東京電力の計画停電により、弊社サーバー設備が存在する日光市稲荷町地域も対象 

となりました。弊社サーバー機器は無停電電源装置により通常の停電でも稼働可能な体制を整えて 

おりますが、今回の計画停電が長時間に及ぶため、計画停電に基づき弊社サーバー設備も停止せざる
を得ない状況になり、その間、提供サービスが停止してしまいます。 

現在、計画停電に対してサーバー機器を停止することなく連続稼働可能な体制を整えている最中です
が、あと数日必要になります。 

皆様にはご不便をお掛けしますが、ご理解を賜りたくお願い申し上げます。 

なお、計画停電の時間は変更になる可能性がありますので東京電力、テレビ、ラジオ等のアナウンス
で確認していただければ幸いに思います。 

 

【計画停電の概要】 

3 月14 日の計画停電予定：12 時20 分～16 時 

弊社のグループ：第３グループ（日光市稲荷町1 丁目） 

 

 

大変ご迷惑致しますが、よろしくお願いいたします。 

 


